
Kwesties met leveranciers

800345

6-5-2020

8-5-2020,

29-5-2020,
25-6-2020

LCH en Arch & Hook

(terugbetaling)

Nedshield Switzerland

Beademingsa

pparatuur

PBM

In behandeling

In behandeling

Datum brief | Partijen Product Status Doc Contactpersc

aanwezig?

30-4-2020 Duyfjes Trading BV Beademingsa | Afgehandeld Ja

pparatuur

20-5-2020, Incom Taiwan Beademingsa | Afgehandeld Ja

18-6-2020, apparatuur

18-6-2020

22-5-2020,

24-6-2020,

24-6-2020,
6-7-2020
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